
ZARZĄDZENIE NR 92/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie ograniczenia wydatków budżetowych

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 poz. 
594 ze zm.) oraz art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), § 7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia wewnętrznego Nr 102/13 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
1 października 2013 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W związku z zagrożeniem pełnej realizacji zaplanowanych dochodów budżetowych polecam 
ograniczyć wszystkie wydatki ujęte w planach finansowych jedynie do wydatków dotychczas 
zaangażowanych. 

§ 2. Zarządzenie dotyczy wydatków realizowanych w ramach planów finansowych Urzędu Miasta 
oraz wszystkich jednostek budżetowych Gminy. 

§ 3. Do wykonania zarządzenia zobowiązuję Kierowników jednostek organizacyjnych i Naczelników 
Wydziałów Urzędu Miasta przygotowujących dyspozycję realizacji wydatków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 listopada 2013 r. 

 

PREZYDENT MIASTA

Janusz Gromek

Id: A425D214-33BE-498B-BC42-37C0D329169A. Przyjety Strona 1




